DICIEMBRE

TIPO DE
REGISTRO

Programa
Presupuestario

Partida
Especifica

Partida
Especifica

Partida
Especifica

Partida
Especifica

Partida
Especifica

Partida
Especifica

Partida
Especifica

CICLO
RECURSO

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

TIPO
RECURSO

APORTACION

APORTACION
ES

APORTACION
ES

APORTACION
ES

APORTACION

APORTACION

APORTACION
ES

APORTACION
ES

DESCRIPCION
RAMO

APORTACION
ES
FEDERALES
PARA
ENTIDADES
FEDERATIVA
SY
MUNICIPIOS
APORTACION
ES
FEDERALES
PARA
ENTIDADES
FEDERATIVA
SY
MUNICIPIOS
APORTACION
ES
FEDERALES
PARA
ENTIDADES
FEDERATIVA
SY
MUNICIPIOS
APORTACION
ES
FEDERALES
PARA
ENTIDADES
FEDERATIVA
SY
MUNICIPIOS
APORTACION
ES
FEDERALES
PARA
ENTIDADES
FEDERATIVA
SY
MUNICIPIOS
APORTACION
ES
FEDERALES
PARA
ENTIDADES
FEDERATIVA
SY
MUNICIPIOS

APORTACION
ES

FEDERALES
PARA
ENTIDADES
FEDERATIVA
SY
MUNICIPIOS
APORTACION
ES
FEDERALES
PARA
ENTIDADES
FEDERATIVA
SY
MUNICIPIOS

CLAVE
RAMO

RAMO 33

RAMO 33

RAMO 33

RAMO 33

RAMO 33

RAMO 33

RAMO 33

RAMO 33

FONDOS

DESCRIPCION
PROGRAMA

FONDO DE
APORTACION
ES PARA LA
INFRAESTRU
CTURA
SOCIAL
MUNICIPAL
(FISMDF)
FONDO DE
APORTACION
ES PARA LA
INFRAESTRU
CTURA
SOCIAL
MUNICIPAL
(FISMDF)
FONDO DE
APORTACION
ES PARA LA
INFRAESTRU
CTURA
SOCIAL
MUNICIPAL
(FISMDF)
FONDO DE
APORTACION
ES PARA LA
INFRAESTRU
CTURA
SOCIAL
MUNICIPAL
(FISMDF)
FONDO DE
APORTACION
ES PARA LA
INFRAESTRU
CTURA
SOCIAL
MUNICIPAL
(FISMDF)
FONDO DE
APORTACION
ES PARA LA
INFRAESTRU
CTURA
SOCIAL
MUNICIPAL
(FISMDF)

FONDO DE
APORTACION
ES PARA LA
INFRAESTRU
CTURA
SOCIAL
MUNICIPAL
(FISMDF)
FONDO DE
APORTACION
ES PARA LA
INFRAESTRU
CTURA
SOCIAL
MUNICIPAL
(FISMDF)

MUNICIPIO DE VILLA DIAZ ORDAZ DISTRITO DE TLACOLULA, OAX.
TESORERIA MUNICIPAL
AVANCE FINANCIERO DE APORTACIONES, PROGRAMAS, CONVENIOS Y SUBSIDIOS FEDERALES (SFU)
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2020

PROGRAMA
FONDO
CLAVE CONVENIO
PROGRAMA ESPECIFICO
(RAMO 4
GOBERNACION)

DEPENDENCIA RENDIMIENTO

EJECUTORA  FINANCIERO

VILLA DIAZ
ORDAZ

VILLA DIAZ
ORDAZ

VILLA DIAZ
ORDAZ

VILLA DIAZ
ORDAZ

VILLA DIAZ
ORDAZ

VILLA DIAZ
ORDAZ

VILLA DIAZ
ORDAZ

VILLA DIAZ
ORDAZ

0.00

PARTIDAS

TIPO DE
GASTO

REINTEGROS

GASTO DE
CAPITAL

GASTO DE
CAPITAL

GASTO DE
CAPITAL

GASTO DE
CAPITAL

GASTO
CORRIENTE

GASTO
CORRIENTE

GASTO
CORRIENTE

PARTIDA
ESPECIFICA

1221 -
SUELDO AL
PERSONAL
DE
CONTRATO

2411 -
MATERIALES
PETREOS

2412 -
MATERIALES
ELABORADO
S PARA
CONSTRUCCI
ONY
ACABADOS

3261 -
ARRENDAMIE
NTO DE
MAQUINARIA
Y EQUIPO
PARA LA
CONSTRUCCI
ON

3332 -
SERVICIOS
DE
CONSULTORI
AEN
PROCESOS,
TECNICAY
EN
TECNOLOGIA
SDELA
INFORMACIO
N

3334 -
SERVICIOS
DE
ASESORIA
CIENTIFICAY
TECNICA

3411 -
COMISIONES
Y
SITUACIONE
S

BANCARIAS

APROBADO MODIFICADO

0.00 432,384.77

0.00 192,792.00

0.00 547,894.16

0.00 326,929.37
266,000.00 266,000.00
0.00 476,881.53
4,174.00 4,174.00

AVANCE FINANCIERO

RECAUDADO

15,900,332.42

432,384.47

192,792.00

547,894.16

326,929.37

0.00

476,881.53

104.40

COMPROMETIDO DEVENGADO
(MINISTRADO)

432,384.47

192,792.00

547,894.16

326,929.37

0.00

476,881.53

104.40

EJERCICIO CERRADO

EJERCIDO

432,384.47

192,792.00

547,894.16

326,929.37

0.00

476,881.53

104.40

PAGADO

432,384.47

192,792.00

547,894.16

326,929.37

0.00

476,881.53

104.40
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DICIEMBRE

TIPO DE
REGISTRO

Partida
Especifica

Partida
Especifica

Partida
Especifica

Partida
Especifica

Partida
Especifica

Partida
Especifica

Programa
Presupuestario

Partida
Especifica

CICLO
RECURSO

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

TIPO
RECURSO

APORTACION

APORTACION
ES

APORTACION
ES

APORTACION
ES

APORTACION
ES

APORTACION
ES

APORTACION
ES

APORTACION
ES

DESCRIPCION
RAMO

APORTACION
ES
FEDERALES
PARA
ENTIDADES
FEDERATIVA
SY
MUNICIPIOS
APORTACION
ES
FEDERALES
PARA
ENTIDADES
FEDERATIVA
SY
MUNICIPIOS
APORTACION
ES
FEDERALES
PARA
ENTIDADES
FEDERATIVA
SY
MUNICIPIOS
APORTACION
ES
FEDERALES
PARA
ENTIDADES
FEDERATIVA
SY
MUNICIPIOS
APORTACION
ES
FEDERALES
PARA
ENTIDADES
FEDERATIVA
SY
MUNICIPIOS
APORTACION
ES
FEDERALES
PARA
ENTIDADES
FEDERATIVA
SY
MUNICIPIOS
APORTACION
ES
FEDERALES
PARA
ENTIDADES
FEDERATIVA
SY
MUNICIPIOS
APORTACION
ES
FEDERALES
PARA
ENTIDADES
FEDERATIVA
SY
MUNICIPIOS

MUNICIPIO DE VILLA DIAZ ORDAZ DISTRITO DE TLACOLULA, OAX.
TESORERIA MUNICIPAL
AVANCE FINANCIERO DE APORTACIONES, PROGRAMAS, CONVENIOS Y SUBSIDIOS FEDERALES (SFU)
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2020

EJERCICIO CERRADO

FONDOS PARTIDAS AVANCE FINANCIERO
PROGRAMA
. FONDO
CLAVE  DESCRIPCION  CLAVE CONVENIO DEPENDENCIA RENDIMIENTO TIPO DE PARTIDA RECAUDADO
z REINTEGROS APROBADO  MODIFICADO COMPROMETIDO DEVENGADO EJERCIDO PAGADO
RAMO PROGRAMA PROGRAMA Es(giﬁlglgo EJECUTORA  FINANCIERO GASTO ESPECIFICA (MINISTRADO)
GOBERNACION)
RAMO 33 = FONDO DE I VILLA DIAZ GASTO DE 6124 - OTRAS 0.00 1,350,000.00 1,151,562.52 1,151,562.52 1,151,562.52 1,151,562.52
APORTACION ORDAZ CAPITAL EDIFICACION
ES PARA LA ES DE TIPO
INFRAESTRU NO
CTURA HABITACION
SOCIAL ALES,
MUNICIPAL DOMINIO
(FISMDF) PUBLICO.
RAMO 33 ' FONDO DE I VILLA DIAZ GASTO DE 6131 - OBRAS 1,270,000.00 1,831,862.31 1,831,862.31 1,831,862.31 1,831,862.31 1,831,862.31
APORTACION ORDAZ CAPITAL PARA EL
ES PARA LA ABASTECIMI
INFRAESTRU ENTO DE
CTURA AGUA
SOCIAL POTABLE,
MUNICIPAL DOMINIO
(FISMDF) PUBLICO
RAMO 33 FONDO DE I VILLA DIAZ GASTO DE 6134 - OBRAS 4,500,000.00 3,000,000.00 2,999,228.38 2,999,228.38 2,999,228.38 2,999,228.38
APORTACION ORDAZ CAPITAL PARA EL
ES PARA LA ABASTECIMI
INFRAESTRU ENTO DE
CTURA REDES DE
SOCIAL ELECTRICIDA
MUNICIPAL D, DOMINIO
(FISMDF) PUBLICO
RAMO 33 FONDO DE I VILLA DIAZ GASTO DE 6142 -OBRAS ~ 10,550,000.00 7,385,977.93 7,161,238.33 7,161,238.33 7,161,238.33 7,161,238.33
APORTACION ORDAZ CAPITAL INTEGRALES
ES PARA LA PARA LA
INFRAESTRU DOTACION
CTURA DE
SOCIAL SERVICIOS,
MUNICIPAL DOMINIO
(FISMDF) PUBLICO
RAMO 33 FONDO DE I VILLA DIAZ GASTO DE 6177 - OTRAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
APORTACION ORDAZ CAPITAL
ES PARA LA INSTALACION
INFRAESTRU ES DE
CTURA CONSTRUCCI
SOCIAL ONES DE
MUNICIPAL DOMINIO
(FISMDF) PUBLICO
RAMO 33 FONDO DE I VILLA DIAZ GASTO DE 6242 - OBRAS 0.00 775,277.93 775,277.93 775,277.93 775,277.93 775,277.93
APORTACION ORDAZ CAPITAL INTEGRALES
ES PARA LA PARA LA
INFRAESTRU DOTACION
CTURA DE
SOCIAL SERVICIOS
MUNICIPAL EN BIENES
(FISMDF) PROPIOS
RAMO 33 FORTAMUND VILLA DIAZ 0.00 4,675,293.95
F ORDAZ
RAMO 33 FORTAMUND I VILLA DIAZ GASTO 1132 - 1,440,000.00 1,890,801.76 1,890,801.76 1,890,801.76 1,890,801.76 1,890,801.76
F ORDAZ CORRIENTE | SUELDO AL
PERSONAL
DE
CONFIANZA

2/5



DICIEMBRE

TIPO DE
REGISTRO

Partida
Especifica

Partida
Especifica

Partida
Especifica

Partida
Especifica

Partida
Especifica

Partida
Especifica

Partida
Especifica

Partida
Especifica

CICLO
RECURSO

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

TIPO
RECURSO

APORTACION

APORTACION

APORTACION

APORTACION

APORTACION
ES

APORTACION
ES

APORTACION
ES

APORTACION
ES

DESCRIPCION
RAMO

APORTACION
ES
FEDERALES
PARA
ENTIDADES
FEDERATIVA
SY
MUNICIPIOS
APORTACION
ES
FEDERALES
PARA
ENTIDADES
FEDERATIVA
SY
MUNICIPIOS
APORTACION
ES
FEDERALES
PARA
ENTIDADES
FEDERATIVA
SY
MUNICIPIOS
APORTACION
ES
FEDERALES
PARA
ENTIDADES
FEDERATIVA
SY
MUNICIPIOS

APORTACION
ES
FEDERALES
PARA
ENTIDADES
FEDERATIVA
SY
MUNICIPIOS
APORTACION
ES
FEDERALES
PARA
ENTIDADES
FEDERATIVA
SY
MUNICIPIOS
APORTACION
ES
FEDERALES
PARA
ENTIDADES
FEDERATIVA
SY
MUNICIPIOS
APORTACION
ES
FEDERALES
PARA
ENTIDADES
FEDERATIVA
SY
MUNICIPIOS

CLAVE
RAMO

RAMO 33

RAMO 33

RAMO 33

RAMO 33

RAMO 33

RAMO 33

RAMO 33

RAMO 33

FONDOS

DESCRIPCION
PROGRAMA

FORTAMUND
F

FORTAMUND
F

FORTAMUND
F

FORTAMUND
F

FORTAMUND
F

FORTAMUND
F

FORTAMUND
F

FORTAMUND
F

MUNICIPIO DE VILLA DIAZ ORDAZ DISTRITO DE TLACOLULA, OAX.
TESORERIA MUNICIPAL
AVANCE FINANCIERO DE APORTACIONES, PROGRAMAS, CONVENIOS Y SUBSIDIOS FEDERALES (SFU)
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2020

PROGRAMA
FONDO

CLAVE CONVENIO  DEPENDENCIA RENDIMIENTO

PROGRAMA ESPECIFICO | EjECUTORA
(RAMO 4

GOBERNACION)
I VILLA DIAZ
ORDAZ

| VILLA DIAZ
ORDAZ

| VILLA DIAZ
ORDAZ

| VILLA DIAZ
ORDAZ

| VILLA DIAZ
ORDAZ

| VILLA DIAZ
ORDAZ

| VILLA DIAZ
ORDAZ

| VILLA DIAZ
ORDAZ

FINANCIERO

REINTEGROS

PARTIDAS

TIPO DE
GASTO

GASTO
CORRIENTE

GASTO
CORRIENTE

GASTO
CORRIENTE

GASTO
CORRIENTE

GASTO
CORRIENTE

GASTO
CORRIENTE

GASTO
CORRIENTE

GASTO
CORRIENTE

PARTIDA
ESPECIFICA

1323 -
AGUINALDO
[e]

GRATIFICACI
ON FIN DE
ANO

2461 -
MATERIAL
PARA
INSTALACION

ES
ELECTRICAS

2611 -
COMBUSTIBL
ES

2613 -
COMBUSTIBL
ES,
LUBRICANTE
S Y ADITIVOS
PARA
MAQUINARIA
Y EQUIPO DE
CONSTRUCCI
ON

2711 -
VESTUARIO
Y PRENDAS
DE TRABAJO

2712 -
UNIFORMES

Y
ACCESORIOS

2821 -
MATERIALES
DE
SEGURIDAD
PUBLICA

2961 -
REFACCIONE

Sy
ACCESORIOS
MENORES
DE EQUIPO
DE
TRANSPORT
E

APROBADO

120,000.00

36,000.00

840,000.00

0.00

0.00

350,000.00

72,000.00

0.00

MODIFICADO

64,013.20

48,435.00

129,800.00

30,000.00

78,387.00

133,331.11

4,000.00

13,782.74

AVANCE FINANCIERO

RECAUDADO

COMPROMETIDO DEVENGADO

(MINISTRADO)

64,013.20

48,435.00

125,300.00

30,000.00

78,387.00

133,331.11

4,000.00

13,782.74

64,013.20

48,435.00

125,300.00

30,000.00

78,387.00

133,331.11

4,000.00

13,782.74

EJERCICIO

EJERCIDO

64,013.20

48,435.00

125,300.00

30,000.00

78,387.00

133,331.11

4,000.00

13,782.74

CERRADO

PAGADO

64,013.20

48,435.00

125,300.00

30,000.00

78,387.00

133,331.11

4,000.00

13,782.74
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DICIEMBRE

TIPO DE
REGISTRO

Partida
Especifica

Partida
Especifica

Partida
Especifica

Partida
Especifica

Partida
Especifica

Partida
Especifica

Partida
Especifica

Partida
Especifica

CICLO
RECURSO

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

TIPO
RECURSO

APORTACION

APORTACION
ES

APORTACION
ES

APORTACION
ES

APORTACION
ES

APORTACION
ES

APORTACION
ES

APORTACION
ES

DESCRIPCION
RAMO

APORTACION
ES
FEDERALES
PARA
ENTIDADES
FEDERATIVA
SY
MUNICIPIOS
APORTACION
ES
FEDERALES
PARA
ENTIDADES
FEDERATIVA
SY
MUNICIPIOS
APORTACION
ES
FEDERALES
PARA
ENTIDADES
FEDERATIVA
SY
MUNICIPIOS
APORTACION
ES
FEDERALES
PARA
ENTIDADES
FEDERATIVA
SY
MUNICIPIOS
APORTACION
ES
FEDERALES
PARA
ENTIDADES
FEDERATIVA
SY
MUNICIPIOS
APORTACION
ES
FEDERALES
PARA
ENTIDADES
FEDERATIVA
SY
MUNICIPIOS
APORTACION
ES
FEDERALES
PARA
ENTIDADES
FEDERATIVA
SY
MUNICIPIOS
APORTACION
ES
FEDERALES
PARA
ENTIDADES
FEDERATIVA
SY
MUNICIPIOS

CLAVE
RAMO

RAMO 33

RAMO 33

RAMO 33

RAMO 33

RAMO 33

RAMO 33

RAMO 33

RAMO 33

FONDOS

DESCRIPCION
PROGRAMA

FORTAMUND
F

FORTAMUND
F

FORTAMUND
F

FORTAMUND
F

FORTAMUND
F

FORTAMUND
F

FORTAMUND
F

FORTAMUND
F

MUNICIPIO DE VILLA DIAZ ORDAZ DISTRITO DE TLACOLULA, OAX.
TESORERIA MUNICIPAL
AVANCE FINANCIERO DE APORTACIONES, PROGRAMAS, CONVENIOS Y SUBSIDIOS FEDERALES (SFU)
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2020

PROGRAMA
FONDO
CLAVE CONVENIO
PROGRAMA ESPECIFICO
(RAMO 4
GOBERNACION)

DEPENDENCIA RENDIMIENTO

EJECUTORA

VILLA DIAZ
ORDAZ

VILLA DIAZ
ORDAZ

VILLA DIAZ
ORDAZ

VILLA DIAZ
ORDAZ

VILLA DIAZ
ORDAZ

VILLA DIAZ
ORDAZ

VILLA DIAZ
ORDAZ

VILLA DIAZ
ORDAZ

FINANCIERO

REINTEGROS

PARTIDAS

TIPO DE
GASTO

GASTO
CORRIENTE

GASTO
CORRIENTE

GASTO
CORRIENTE

GASTO
CORRIENTE

GASTO
CORRIENTE

GASTO
CORRIENTE

GASTO
CORRIENTE

GASTO
CORRIENTE

PARTIDA
ESPECIFICA

3111 -
CONSUMO
DE ENERGIA
ELECTRICA

3112 -
SERVICIO DE
ALUMBRADO
PUBLICO

3261 -
ARRENDAMIE
NTO DE
MAQUINARIA
Y EQUIPO
PARA LA
CONSTRUCCI
ON

3411 -
COMISIONES
Y

SITUACIONE
S

BANCARIAS

3451 -
SEGURO DE
BIENES
PATRIMONIA
LES

3551 -
REPARACION
Y

MANTENIMIE
NTO DE
EQUIPO DE
TRANSPORT
E

3561 -
REPARACION
Y MANTTO.
DE EQUIPO
DE DEFENSA

Y
SEGURIDAD

3571 -
INSTALACION

REPARACION
Y MANTTO.
DE
MAQUINARIA,
OTROS
EQUIPOS Y
HERRAMIENT
AS

APROBADO

0.00

840,000.00

250,000.00

10,217.00

0.00

350,000.00

0.00

240,000.00

MODIFICADO

40,000.00

683,006.40

0.00

10,217.00

8,935.62

90,455.88

9,999.80

0.00

AVANCE FINANCIERO

RECAUDADO

COMPROMETIDO DEVENGADO

(MINISTRADO)

16,108.00

661,199.00

0.00

249.66

8,935.62

90,455.88

8,488.00

0.00

16,108.00

661,199.00

0.00

249.66

8,935.62

90,455.88

8,488.00

0.00

EJERCICIO CERRADO

EJERCIDO

16,108.00

661,199.00

0.00

249.66

8,935.62

90,455.88

8,488.00

0.00

PAGADO

16,108.00

661,199.00

0.00

249.66

8,935.62

90,455.88

8,488.00

0.00
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DICIEMBRE

TIPO DE
REGISTRO

Partida
Especifica

Partida
Especifica

Partida
Especifica

Partida
Especifica

CICLO
RECURSO

2020

2020

2020

2020

TIPO
RECURSO

APORTACION

APORTACION

APORTACION

APORTACION

DESCRIPCION
RAMO

APORTACION
ES
FEDERALES
PARA
ENTIDADES
FEDERATIVA
SY
MUNICIPIOS
APORTACION
ES
FEDERALES
PARA
ENTIDADES
FEDERATIVA
SY
MUNICIPIOS
APORTACION
ES
FEDERALES
PARA
ENTIDADES
FEDERATIVA
SY
MUNICIPIOS
APORTACION
ES
FEDERALES
PARA
ENTIDADES
FEDERATIVA
SY
MUNICIPIOS

CLAVE
RAMO

RAMO 33

RAMO 33

RAMO 33

RAMO 33

FONDOS

DESCRIPCION
PROGRAMA

FORTAMUND
F

FORTAMUND
F

FORTAMUND
F

FORTAMUND
F

MUNICIPIO DE VILLA DIAZ ORDAZ DISTRITO DE TLACOLULA, OAX.
TESORERIA MUNICIPAL
AVANCE FINANCIERO DE APORTACIONES, PROGRAMAS, CONVENIOS Y SUBSIDIOS FEDERALES (SFU)
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2020

PROGRAMA
FONDO
CLAVE CONVENIO
PROGRAMA ESPECIFICO
(RAMO 4
GOBERNACION)

DEPENDENCIA RENDIMIENTO

EJECUTORA

VILLA DIAZ
ORDAZ

VILLA DIAZ
ORDAZ

VILLA DIAZ
ORDAZ

VILLA DIAZ
ORDAZ

FINANCIERO

REINTEGROS

PARTIDAS
TIPO DE PARTIDA
GASTO ESPECIFICA
GASTODE | 5232-
CAPITAL CAMARAS DE
VIDEO Y
VIDEO
GRABADORA
s
GASTODE | 5412-
CAPITAL VEHICULOS
Y EQUIPO DE
CARGA
GASTODE | 5631-
CAPITAL MAQUINARIA
Y EQUIPO DE
CONSTRUCCI
ON
GASTODE | 5651 -
CAPITAL EQUIPOS DE
COMUNICACI
ON

APROBADO

0.00

0.00

0.00

150,000.00

MODIFICADO

21,460.00

737,500.00

600,000.00

104,091.49

AVANCE FINANCIERO

RECAUDADO
(MINISTRADO)

21,460.00

737,500.00

600,000.00

48,152.00

COMPROMETIDO DEVENGADO

21,460.00

737,500.00

600,000.00

48,152.00

EJERCICIO

EJERCIDO

21,460.00

737,500.00

600,000.00

48,152.00

CERRADO

PAGADO

21,460.00

737,500.00

600,000.00

48,152.00
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ORGANO SUPERIOR DE FISCALIZACION DEL ESTADO DE OAXACA
. FIRMA ELECTRONICA - MUNICIPIO VILLA DIAZ ORDAZ
AVANCE FINANCIERO DE APORTACIONES, PROGRAMAS,

ORGANO SUPERIOR DE FISCALIZACION CONVENIOS Y SUBSIDIOS FEDERALES (SFU)
'DEL FSTADO DE OAXACA

CADENA ORIGINAL

| GF/560/02111/2020 | INFORME | 2020 | 4° TRIMESTRE | ITAG | INFORME TRIMESTRAL DE AVANCE DE GESTION | AVANCE FINANCIERO DE APORTACIONES,
PROGRAMAS, CONVENIOS Y SUBSIDIOS FEDERALES (SFU) | 2021-03-01 00:18:35 | MUNICIPIO | 00001000000503294467 | MVD850101LA9 | MUNICIPIO VILLA
DIAZ ORDAZ | TLACOLULA | OAXACA | DIRECCION | PALACIO MUNICIPAL S/N VILLA DIAZ ORDAZ 70410 | villadiazordaz@oaxaca.gob.mx | 951 562 08 80 |
AUTORIDAD | MAXIMO GARCIA SANTIAGO | SINDICO MUNICIPAL | DOCUMENTO | f5cfefff6702cd60bfaf6661eab83649173c532fcb6f3f448e3892b3367d275a |

FIRMA ELECTRONICA
dGNmchhbihHFSKhh3PezNiUUTtY9sSQRRda46UidGOUBRB48f8ZJ7iQZq98XxPpjawvG/uDbl3nLMPOBTOaEkrmWul+XG8EPcoDvrn5Eyskeo+fX+SsWNRObKLsY 7/IHit
mOb5IESTWjeP36fBGNHVHXh1EQmMCeDe2P8EHKkIkj7vPwIHIXUI40bgBIneLHWXvhKCWI2tUFhvyZAOAODFOf+5tBsHrzTQflwi7U9b+/wGmcer7cCICx4IULYFVIMrHgITUj
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